
 

 
Sede di Roma 

Via Salaria km 29,300, 10 / 00015 Monterotondo Stazione (RM) 
Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it – segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

 

IL DIRETTORE F.F. 
 
-  Visto il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica dell’11 febbraio 1998; 
-  Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR;  
-  Visto l’Art. 6 del Bando n. ISPC/09/2024/RM protocollo 117776/2024 del 09/04/2024;  
 

DISPONE 
 
La nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 
n. 1 Assegno Professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso l’Istituto di Scienze 
del Patrimonio Culturale – Sede Secondaria di Roma – Via Salaria Km 29,300 Monterotondo (RM) – che effettua 
ricerca nell'ambito del Progetto “FOE Cultura e Creatività” CUP B63C21000940005, sotto la responsabilità 
scientifica del Dott. Emanuel Demetrescu è così composta:  
 
Componenti effettivi:    
Dott. EMANUEL DEMETRESCU                                    Ricercatore 
(Presidente)                                                                          CNR – ISPC Sede di Secondaria di Roma 

                                                                             Via Salaria Km 29,300 Monterotondo (RM)                                           
 

Dott. DIEGO RONCHI                                                       Ricercatore 
                                                                                               CNR – ISPC Sede di Secondaria di Roma 

                                                                              Via Salaria Km 29,300 Monterotondo (RM)                                            
 
                                         

Dott.ssa DOMENICA DI NINNO                                      Ricercatore  
(componente con funzione di Segretario)                          CNR – ISPC Sede Secondaria di Roma 

                                                                              Via Salaria Km 29,300 Monterotondo (RM) 
                       

Supplenti:  
Dott. DANIELE FERDANI                                                 Ricercatore  

                                                    CNR – ISPC Sede di Roma 
                                                                               Via Salaria Km 29,300 Monterotondo (RM) 

                                                                       
 

Dott.ssa ELISA DALLA LONGA                                       Ricercatore  
                                                                        CNR – ISPC Sede Secondaria di Roma 

                                                                                Via Salaria Km 29,300 Monterotondo (RM) 
 
 
La Commissione si riunirà in modalità telematica come previsto all'art. 73, comma 2 del D.L. 17 marzo 2020 n. 18 
il giorno 08 maggio 2024 alle ore 09:30 per l’espletamento delle sue funzioni. 
 

 
                                                                                                                              Il Direttore f.f. dell’ISPC  

Dott.ssa Costanza Miliani 


		2024-05-07T12:19:14+0200
	Costanza Miliani




